
ZARZĄDZENIE NR 28/2019
DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYM MIEŚCIE 

LUBAWSKIM

z dnia 15 lipca 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście Lubawskim na 2019 rok

Na podstawie art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 
poz. 869), § 12 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu 
prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (t.j. 
Dz. U. z 2015 r. poz. 1542 z późn. zm.) oraz zarządzeniem nr 100/2019 Burmistrza Nowego Miasta 
Lubawskiego z dnia 28 czerwca 2019 roku zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście Lubawskim na 2019 rok.

§ 2. Integralną część niniejszego zarządzenia stanowi załączniki nr 1-3.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 28 czerwca 2019 r.

 

Dyrektor Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej 
w Nowym Mieście 

Lubawskim

Elżbieta Rogowska

Id: AB457E91-03DD-486C-847C-FF7527436843. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 28/2019

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 15 lipca 2019 r.

Plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej na 2019 rok

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie
852 Pomoc społeczna 3 548 043,09 21 732,00 3 569 775,09

85219 Ośrodki pomocy społecznej 916 603,50 0,00 916 603,50
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 000,00 -800,00 26 200,00

4360 Opłata z tyt. zakupu usług 
telekomunikacyjnych 3 500,00 500,00 4 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 3 014,00 300,00 3 314,00
85230 Pomoc w zakresie dożywiania 143 900,00 21 732,00 165 632,00

3110 Świadczenia społeczne 143 900,00 21 732,00 165 632,00
855 Rodzina 12 560 853,73 0,00 12 560 853,73

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

5 422 909,56 0,00 5 422 909,56

4260 Zakup energii 3 720,00 -300,00 3 420,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 326,00 10 326,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

1 400,00
-26,00 1 374,00

Razem: 16 476 042,62 21 732,00 16 497 774,62

Id: AB457E91-03DD-486C-847C-FF7527436843. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 28/2019

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 15 lipca 2019 r.

Plan wydatków - zadania dofinansowane Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  na 2019 rok

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
852 Pomoc społeczna 1 336 423,00 21 732,00 1 358 155,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 108 900,00 21 732,00 130 632,00
3110 Świadczenia społeczne 108 900,00 21 732,00 130 632,00

Razem: 1 388 423,00 21 732,00 1 410 155,00

Id: AB457E91-03DD-486C-847C-FF7527436843. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 28/2019

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 15 lipca 2019 r.

Plan wydatków - zadania własne Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  na 2019 rok

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
852 Pomoc społeczna 1 940 889,09 0,00 1 940 889,09

85219 Ośrodki pomocy społecznej 755 233,50 0,00 755 233,50
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 000,00 -800,00 26 200,00

4360 Opłata z tyt. zakupu usług 
telekomunikacyjnych 3 500,00 500,00 4 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 3 014,00 300,00 3 314,00
855 Rodzina 108 481,73 0,00 108 481,73

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

27 753,56 0,00 27 753,56

4260 Zakup energii 720,00 -300,00 420,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 326,00 2 326,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

500,00
-26,00 474,00

Razem: 2 093 245,92 0,00 2 093 245,92

Id: AB457E91-03DD-486C-847C-FF7527436843. Przyjęty Strona 1




